

دیدار منوچهر متکی با سرژ سرکیسیان

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به ضرورت فعال کردن ظرفیت های همکاری های فی مابین و برداشتن گام های جدید ، برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی را چارچوب مناسبی برای تعیین و ترسیم برنامه های همکاری توصیف کرد

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان که در رأس هیأتی برای شرکت در نهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران – ارمنستان به ایروان سفر کرده است با سرژ سرکیسیان رئیس جمهور ارمنستان دیدار و گفتگو کرد.
 متکی در این دیدار "سلام های گرم دکتر احمدی نژاد" را به سرژ سرکیسیان ابلاغ کرد.
 متکی سپس "با اشاره به سابقه تاریخی روابط دو ملت" اظهار داشت: ما در حال اجرای زیرساخت هایی هستیم که چهره روابط دو کشور را دگرگون خواهد ساخت.
 متکی با برشمردن حوزه های وسیع همکاری بین دو کشور به ویژه حوزه های مهم انرژی، حمل و نقل ، خط لوله و راه آهن، ایجاد تسهیلات ترجیحی برای تجار ، ایجاد تسهیلات کنسولی و موضوع تهاثر را مبنای خوبی برای توسعه و گسترش همکاری ها دانست.
 وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به ضرورت فعال کردن ظرفیت های همکاری های فی مابین و برداشتن گام های جدید ، برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی را چارچوب مناسبی برای تعیین و ترسیم برنامه های همکاری توصیف کرد.
 سرژ سرکیسیان نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه ایروان روابط با جمهوری اسلامی ایران را بسیار مهم می داند از آقای متکی درخواست نمود سلام های گرم وی را به رییس جمهوری ایران تقدیم نماید.
 سرکیسیان با مهم توصیف کردن برگزاری اجلاس مشترک اقتصادی دو کشور و اجرایی شدن طرح های همکاری فی مابین از سفر متکی به ایروان و استمرار گفت و گو و رایزنی ها استقبال و اظهار خوشنودی کرد.
 وی در ادامه با تشریح آخرین وضعیت منطقه قفقاز از مواضع جمهوری اسلامی ایران در مسئله قره باغ قدردانی کرد.
 همچنین "منوچهر متکی" و "نیگران سرکیسیان" نخست وزیر ارمنستان روز چهارشنبه طی مذاکراتی در ایروان راه های تسریع در اجرایی شدن توافقات و طرح های جاری و تعیین و تعریف طرح ها و برنامه های جدید همکاری اقتصادی را مورد بررسی قرار دادند.
 متکی در این ملاقات با اشاره به اینکه روسای جمهوری دو کشور گام های بلندی را در معماری روابط جدید تهران – ایروان برداشتند اظهار داشت: زیر ساخت های مناسبیت دو کشور در حال نهادینه شدن است و همکاری در حوزه های اساسی انرژی ، حمل و نقل و ارتباطات و چهره جدید از روابط دو کشور را ترسیم خواهد کرد.
 وزیر امور خارجه کشورمان روان سازی در رفت و آمد تجار ، ایجاد تسهیلات کنسولی و روادید ، تسهیل امور گمرکی و ترخیص کالا را بستر ساز افزایش حجم مبادلات و همکاری های فی مابین دانست .
 پایان پیام.